

Krycí list rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Rozpočet

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt B5.2 - Batériový systém

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
HSV					0
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	390,00	6 500,00	6 890,00	HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			6 890,00	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		6 890,00
			DPH 20% z	6 890,00	1378
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		8 268,00

Odberateľ

Dodávateľ

CUKSTAV s.r.o.
 Siëcklova 3263/49, 085 01 Bardejov
 IČO: 45 344 086, IČ DPH: SK2022947025

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Spracoval:

Projektant: Ks:

Dodávateľ:

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt B5.2 - Batériový systém

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Montážne práce								
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	390,00	6 500,00	6 890,00	0,0000	0,0000			
Montážne práce	390,00	6 500,00	6 890,00	0,0000	0,0000			
Celkom v EUR	390,00	6 500,00	6 890,00	0,0000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Spracoval:

Projektant: Ks:

Dodávateľ:

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt B5.2 - Batériový systém

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
	357000C145	Dodávka batériového systému 5x2,4 kW	kus	1,000	6 500,00	6 500,00		0	
	210190111	Montáž a doprava	kus	1,000	390,00	390,00		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				6 890,00		0,000	0
		Montážne práce				6 890,00		0,000	0
		Celkom v EUR				6 890,00		0,000	0

Krycí list rozpočtu	Rekapitulácia rozpočtu	Rozpočet
---------------------	------------------------	----------

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt C1.2.5 - Obnova bez zlepšenia tepelnej ochrany obnova/výmena krytiny šikmej sÍ Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval: Dňa

Odberateľ:

IČO: DIČ:

Projektant:

IČO: DIČ:

Dodávateľ:

IČO: DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV	3 329,57	0,00	3 329,57		
PSV	32 802,14	1 219,74	34 021,88	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST			610,00		
VN					
Spolu			37 961,45	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%		0,00		Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%		0,00		Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%		0,00		Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	37 961,45
				DPH 20% z	37 961,45 7592,29
				DPH 0% z	0,00 0
				Spolu v EUR	45 553,74

Odberateľ

Dodávateľ

CUKSTAV s.r.o.

Siöcklova 3263/49, 085 01 Bardejov

IČO: 45 344 086, IČ DPH: SK2022947025

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica
Objekt C1.2.5 - Obnova bez zlepšenia tepelnej ochrany obnova/výmena krytiny šikmej strechy

Prehľad rozpočtových nákladov								
Oddiel		Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)		
Práce HSV								
POVRCHOVÉ ÚPRAVY		2 071,81	0,00	2 071,81	0,0600	0,0000		
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		909,81	0,00	909,81	0,0000	0,0000		
PRESUNY HMÔT		22,15	0,00	22,15	0,0000	0,0000		
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY		325,80	0,00	325,80	0,0000	0,0000		
Práce HSV		3 329,57	0,00	3 329,57	0,0600	0,0000		
Práce PSV								
ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA		272,89	0,00	272,89	0,0000	0,0000		
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE		863,45	429,74	1 293,19	0,0700	0,0000		
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ		17 932,14	0,00	17 932,14	2,3100	0,0000		
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE		1 011,02	790,00	1 801,02	0,0000	0,0000		
NÁTERY		12 722,64	0,00	12 722,64	0,5900	0,0000		
Práce PSV		32 802,14	1 219,74	34 021,88	2,9700	0,0000		
OSTATNÉ SLUŽBY								
OSTATNÉ SLUŽBY		610,00	0,00	610,00	0,0000	0,0000		
OSTATNÉ SLUŽBY		610,00	0,00	610,00	0,0000	0,0000		
Celkom v EUR		36 741,71	1 219,74	37 961,45	3,0300	0,0000		

Rozpočet									
Odberateľ:					Spracoval:				
Projektant:					Ks:				
Dodávateľ:									
Zákazka Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica									
Objekt C1.2.5 - Obnova bez zlepšenia tepelnej ochrany obnova/výmena krytiny šikmej strechy									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	26,700	6,80	181,56	0,002	0,052	
	612401191	Stavebné vysprávky	sub	1,000	300,00	300,00	0,003	0,003	
	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	26,700	2,91	77,70		0	
	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	26,700	2,72	72,62		0	
	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová rozľieraná, hr. 1,5 mm	m2	26,700	14,57	389,02		0	
	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skruľkované kotvy	m2	26,700	39,36	1 050,91		0	
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY				2 071,81		0,06	0
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	5,040	28,60	144,14		0	
	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,404	15,35	175,05		0	
	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	456,160	0,50	228,08		0	
	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,404	11,39	129,89		0	
	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	57,020	1,28	72,99		0	
	979089002.S	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	11,404	14,00	159,66		0	
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				909,81		0	0
	99	PRESUNY HMÔT							
	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,791	28,00	22,15		0	
	99	PRESUNY HMÔT				22,15		0	0
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY							
	HZS000112	2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,000	19,41	194,10		0	
	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	3,000	22,46	67,38		0	
	HZS000211.S	Demontáž prestrešenia vstupu	hod	4,000	16,08	64,32		0	
	HZS	HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY				325,80		0	0
		Práce HSV				3 329,57		0,060	0
		Práce PSV							
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,744	1,0820	2,97		0	
	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	8,000	33,74	269,92		0	
	721	ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA				272,89		0	0
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE							
	731261111.S	Montáž komína	ks	1,000	295,08	295,08	0,069	0,069	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica / C1.2.5 - Obnova bez zlepšenia tepelnej ochrany obnova/výmena krytiny šikmej strechy

	998731101	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	t	1,130	192,03	216,99		0	
	998731194	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,130	54,23	7,05		0	
	998731199	Kotolne, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	0,130	0,55	0,07		0	
	731200813.S	Demontáž pôvodneh komínových telies	ks	1,000	344,26	344,26	0,000	0	
	7247560	Spalinové koleno 87° D=100 PPs	ks	1,000	12,79	12,79		0	
	7373223	AZ-rúra 0,5m D=60/100	ks	2,000	23,61	47,22		0	
	7373224	AZ-rúra 1m D=60/100	ks	1,000	32,46	32,46		0	
	7783196	Základná zostava šachty (PPs, tuhá) D=60	ks	1,000	69,84	69,84		0	
	7783198	PPs-rúra D=60, 1,95m	ks	5,000	11,80	59,00		0	
	7783199	PPs-rúra D=60, 1 m	ks	3,000	7,38	22,14		0	
	7783200	PPs-rúra D=60, 0,5m	ks	2,000	5,90	11,80		0	
	7783205	Vetracia clona	ks	1,000	24,59	24,59		0	
	7783207	PPs-Revízny kus, priamy D=60	ks	1,000	10,82	10,82		0	
	7783209	PPs-Rozpierka (5 kusov) D=60	bal	1,000	13,77	13,77		0	
	7783224	Stenová clona D=100	ks	1,000	7,28	7,28		0	
	ZK04925	Montážny a spojovací materiál	súb.	1,000	118,03	118,03		0	
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE				1 293,19		0,07	0
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
	764391430.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 370 mm	m	25,000	18,61	465,25	0,001	0,017	
	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°+ vrátane príslušenstva	m2	230,300	44,80	10 317,44	0,010	2,268	
	764900002.S	Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu	m2	230,300	3,98	916,59	0,000	0,028	
	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	185,314	1,8688	346,32		0	
	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	7,200	1,43	10,30		0	
	764171301.R	Doplnky k falcovanej krytine (hrebenač, odvetráranie v hrebenači, lemovky, atď...)	m2	230,300	8,41	1 936,82		0	
	764313001.S	Oddeľovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farbeného plechu	m2	230,300	11,40	2 625,42		0	
	764348421.S	Snehové lapače tyčové z pozinkovaného farbeného PZf plechu, dĺžky 500 mm	m	90,000	14,60	1 314,00		0	
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ				17 932,14		2,31	0
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
	767330202.S	Montáž prestrešenia uchytenej na stenu šírky nad 3000 do 3500 mm	ks	1,000	120,00	120,00	0,000	0	
	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,196	1,0820	17,52		0	
	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	221,700	3,94	873,50		0	
	611540008600.S	Sklenená markíza, šírka 3,50 m, výsun 1,38 m	ks	1,000	790,00	790,00		0	
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				1 801,02		0	0
	783	NÁTERY							
	783120321.S	Syntetický náter - M42 na pozinkovaný plech, štvorvrstvomý, s maskou	m2	475,080	16,80	7 981,34	0,001	0,447	
	783902811.S	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím	m2	475,080	8,20	3 895,66	0,000	0,105	
	783903811.S	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	475,080	1,78	845,64	0,000	0,033	
	783	NÁTERY				12 722,64		0,59	0
		Práce PSV				34 021,88		2,970	0
		OSTATNÉ SLUŽBY							

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica / C1.2.5 - Obnova bez zlepšenia tepelnej ochrany obnova/výmena krytiny šikmej strechy

	HZS000214.3	Revízia komína	sub	1,000	250,00	250,00		0		
	HZS0071	Skúšobná prevádzka (3*24h)	hod	72,000	5,00	360,00		0		
						610,00		0,000	0	
		OSTATNÉ SLUŽBY				610,00		0,000	0	
		Celkom v EUR				37 961,45		3,030	0	

Krycí list rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Rozpočet

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt C1.3 - Oprava krovu - oprava/výmena drevených častí krovu

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV					
PSV	7 219,09	5 223,14	12 442,23	Komplet, činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			12 442,23	Spolu	0,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		12 442,23
			DPH 20% z	12 442,23	2488,45
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		14 930,68

Odberateľ

Dodávateľ

CUKSTAV s.r.o.
Slôckova 3263/49, 085 01 Bardejov
IČO: 45 344 086, IČ DPH: SK2022947025

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Spracoval:
 Projektant: Ks:
 Dodávateľ:

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica
 Objekt C1.3 - Oprava krovu - oprava/výmena drevených častí krovu

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)			
Práce PSV								
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	5 611,09	5 223,14	10 834,23	0,9100	0,0000			
NÁTERY	1 608,00	0,00	1 608,00	0,1900	0,0000			
Práce PSV	7 219,09	5 223,14	12 442,23	1,1000	0,0000			
Celkom v EUR	7 219,09	5 223,14	12 442,23	1,1000	0,0000			

Rozpočet

Odberateľ: Spracoval:

Projektant: Ks:

Dodávateľ:

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt C1.3 - Oprava krovu - oprava/výmena drevených častí krovu

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce PSV							
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv stiech z reziva priememej plochy 224 - 288 cm2	m	100,000	12,11	1 211,00	0,000	0,026	
	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	690,900	1,32	911,99		0	
	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	38,075	35,53	1 352,80	0,023	0,88	
	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	104,704	4,4262	463,44		0	
	762331814.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovv so sklonom do 60°, prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,03200 t	m	100,000	3,28	328,00		0	
	762342811.S	Demontáž laťovania stiech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	221,700	0,93	206,18		0	
	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých stiech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	230,300	4,94	1 137,68		0	
	605110008000.S	Dosky a fošne hr. 24-35 mm, š. 60-160 mm	m3	8,867	405,00	3 591,14		0	
	605120002800.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	1,900	390,00	741,00		0	
	605120006900.S	Rezivo krov	m3	2,200	405,00	891,00		0	
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				10 834,23		0,91	0
	783	NÁTERY							
	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	600,000	2,68	1 608,00	0,000	0,192	
	783	NÁTERY				1 608,00		0,190	0
		Práce PSV				12 442,23		1,100	0
		Celkom v EUR				12 442,23		1,100	0

Krycí list rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Rozpočet

Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt C1.6.1 - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí elektrická energia

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		0
HSV					
PSV				Komplet. činnosť	0,00
MONT	13 622,66	15 494,67	29 117,33	HZS	1 991,15
OST					
VN					
Spolu			29 117,33	Spolu	1 991,15
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár			Celkové náklady		
			Celkové náklady bez DPH		31 108,48
			DPH 20% z	31 108,48	6221,7
			DPH 0% z	0,00	0
			Spolu v EUR		37 330,18

Odberateľ

Dodávateľ

CUKSTAV s.r.o.
 Stöcklova 3263/49, 085 01 Bardejov
 IČO: 45 344 086, IČ DPH: SK2022947025

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

Ks:

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica
Objekt C1.6.1 - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí elektrická energia

Prehľad rozpočtových nákladov							
Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)		
Montážne práce							
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	13 622,66	15 494,67	29 117,33	0,0000	0,0000		
Montážne práce	13 622,66	15 494,67	29 117,33	0,0000	0,0000		
HZS							
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	1 940,00	51,15	1 991,15	0,0000	0,0000		
HZS	1 940,00	51,15	1 991,15	0,0000	0,0000		
Celkom v EUR	15 562,66	15 545,82	31 108,48	0,0000	0,0000		

Rozpočet

Odberateľ: Spracoval:
 Projektant: Ks:
 Dodávateľ:

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica
 Objekt C1.6.1 - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí elektrická energia

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Montážne práce							
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
	341010M425	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 6 GNYE (RM) zel/žltý	m	50,000	1,08	54,00		0	
	341010M446	Kábel 1-žilový Cu750V, lano (CYA) : H07V-K 25 GNYE (RM) zel/žltý	m	100,000	4,45	445,00		0	
	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	1 950,000	0,88	1 716,00		0	
	341203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	120,000	0,88	105,60		0	
	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	1 050,000	1,55	1 627,50		0	
	341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	m	30,000	2,27	68,10		0	
	341203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	30,000	3,51	105,30		0	
	341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	50,000	5,48	274,00		0	
	341203M340	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	30,000	10,23	306,90		0	
	341203M350	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16	m	30,000	15,29	458,70		0	
	341229E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 3x1,5 P90-R B2ca-s1,d0,a1	m	180,000	3,97	714,60		0	
	341303M120	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 4x50	m	60,000	35,64	2 138,40		0	
	341303M210	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 5x35	m	20,000	32,84	656,80		0	
	345300L261	Spínač rad.1, s krytom, bez rámpy, biely	kus	21,000	5,78	121,38		0	
	345308A251	Šporáková prípojka rad.3S : 39563-23, kompletná, s tlejvkou, zapustená, biela	kus	3,000	25,41	76,23		0	
	345313L261	Prepínač rad.5 , s krytom, bez rámpy, biely	kus	18,000	7,13	128,34		0	
	345319L26101	Prepínač rad.5B (6+6), s krytom, bez rámpy, biely	kus	2,000	7,78	15,56		0	
	345324L261	Prepínač rad.6 , s krytom, bez rámpy, biely	kus	8,000	6,30	50,40		0	
	345327L261	Prepínač rad.7 , s krytom, bez rámpy, biely	kus	3,000	9,20	27,60		0	
	345401L261	Zásuvka 1-nás. , bez rámpy (oc) biela	kus	4,000	6,10	24,40		0	
	345411L261	Zásuvka 2-nás. , natočená (30°) kompletná (oc) biela	kus	74,000	9,91	733,34		0	
	345531L081	Rámik 1-násobný , biela	kus	4,000	1,19	4,76		0	
	345531L081	Rámik 1-násobný , biela	kus	3,000	1,19	3,57		0	
	345531L081	Rámik 1-násobný , biela	kus	8,000	1,19	9,52		0	
	345531L081	Rámik 1-násobný , biela	kus	2,000	1,19	2,38		0	
	345531L081	Rámik 1-násobný , biela	kus	18,000	1,19	21,42		0	
	345531L081	Rámik 1-násobný , biela	kus	21,000	1,19	24,99		0	
	345600K005	Krabica KP prístrojová 1-nás : KPR 68 KA [D71x66] vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	52,000	1,38	71,76		0	
	345600K015	Krabica KU univerzálna 1-nás : KU 68-1901 KA [D73x43] vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	77,000	0,41	31,57		0	
	345658K200	Chránička kábelová HDPE, tuhá 40	m	3,000	1,97	5,91		0	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica / C1.6.1 - Vnútrorné rozvody inžinierskych sietí elektrická energia

358000D610	Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól : IZN 1653, IP44, červená	kus	1,000	7,13	7,13	0
210010123	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d47)mm	m	3,000	2,30	6,90	0
210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	129,000	1,81	233,49	0
210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm2	kus	191,000	1,11	212,01	0
210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm2	kus	10,000	1,60	16,00	0
210100005	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 35 mm2	kus	10,000	3,70	37,00	0
210100006	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 50 mm2	kus	12,000	4,50	54,00	0
210100006	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 50 mm2	kus	4,000	4,50	18,00	0
210100007	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 70 mm2	kus	4,000	5,15	20,60	0
210100254	Ukončenie celoplastových káblov zmršťovacou zátkou 4x 70 mm2	kuš	1,000	26,33	26,33	0
210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	21,000	2,71	56,91	0
210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	18,000	3,08	55,44	0
210110044	Montáž, prepínač zapustený IP20, dvojité rad. 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6 a pod	kus	2,000	6,64	13,28	0
210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	8,000	3,08	24,64	0
210110046	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.7	kus	3,000	3,46	10,38	0
210110082	Montáž, spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	3,000	7,88	23,64	0
210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	4,000	5,43	21,72	0
210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	74,000	6,46	478,04	0
210111113	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP67, 16A/500V, 3P+Z (+N)	kus	1,000	8,10	8,10	0
210190001	Montáž rozvodnice do 20kg	kus	1,000	11,30	11,30	0
210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	2,000	27,26	54,52	0
210800646	Montáž, vodič Cu prepojavací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 6	m	50,000	1,81	90,50	0
210800649	Montáž, vodič Cu prepojavací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 25	m	100,000	1,84	184,00	0
210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	1 950,000	1,81	3 529,50	0
2108100451	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	120,000	1,81	217,20	0
210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	1 050,000	1,81	1 900,50	0
210810056	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x2,5	m	30,000	1,81	54,30	0
210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	50,000	1,89	94,50	0
2108100571	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	30,000	1,89	56,70	0
2108100572	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	30,000	1,89	56,70	0
210810057R	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	30,000	1,89	56,70	0
210810111	Montáž, kábel Cu 1kV uložený pevne CYKY 4x50	m	60,000	3,35	201,00	0
210040711	Vysekánie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	130,000	6,66	865,80	0
210040711R	Vysekánie otvoru pre sporákový spínač	kus	3,000	6,66	19,98	0
210040723	Vysekánie otvoru pre rozvádzač	kus	4,000	49,18	196,72	0
210040731	Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	800,000	4,90	3 920,00	0
210100141	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 4x 50 mm2	kus	4,000	17,38	69,52	0
210100145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	35,000	3,83	134,05	0
210100146	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm2	kus	2,000	6,19	12,38	0
210100148	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 35 mm2	kus	2,000	15,64	31,28	0

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica / C1.6.1 - Vnútorne rozvody inžinierskych sietí elektrická energia

	210190003R	Montáž rozvádzača RE	kus	1,000	37,88	37,88		0	
	210190170	Montáž zásuvkového rozvádzača	kus	1,000	37,88	37,88		0	
	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	28,27	28,27		0	
	210875612	Montáž, kábel Cu 1kV uložený pevne CYKY 5x35	m	20,000	3,35	67,00		0	
	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	180,000	2,10	378,00		0	
	3549090001	Prípojnice potenciálového vyrovnania 5015650 : 1801 VDE, s plastovým krytom	kus	1,000	34,91	34,91		0	
	357000264644	Rozvádzač RP2	kus	1,000	1 300,00	1 300,00		0	
	357000264715	Rozvádzač RK	kus	1,000	1 800,00	1 800,00		0	
	357000265001	Rozvádzač RH	ks	1,000	1 900,00	1 900,00		0	
	357500H09101	Upínací nerezový pás Bandimex	kus	3,000	15,49	46,47		0	
	3575350H08	Rozvádzač elektromerový, plastový RE 2.0 Z40 (W) 80A , P2 (VSE) zapustený, IP44/20	kus	1,000	196,23	196,23		0	
	357550D914	Zásuvková skriňa	kus	1,000	185,90	185,90		0	
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE				29 117,33		0	0
		Montážne práce				29 117,33		0,000	0
		HZS							
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE							
	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	25,000	18,00	450,00		0	
	213290015,	Drobné murárske vysprávky a sadrovanie	hod	55,000	18,00	990,00		0	
	213290026	Koordinácia s ostatnými profesiami	hod	10,000	18,00	180,00		0	
	213290040	Demontáž elektroinštalácie	hod	20,000	16,00	320,00		0	
	5854000E01	Sadra sivá, balenie 1kg	kg	55,000	0,93	51,15		0	
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				1 991,15		0,000	0
		HZS				1 991,15		0,000	0
		Celkom v EUR				31 108,48		0,000	0